РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2012 № 10
             с.Солтон

Заслушав информацию председателя  избирательной комиссии муниципального образования Солтонский район Алтайского края  и доклад председателя Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов шестого созыва  об итогах выборов депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 7 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов,  Солтонский районный Совет народных депутатов решил:

1.Признать полномочия депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку (приложение).
2.Признать правомочность Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, учитывая, что в районный Совет народных депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».
Председательствующий на первой сессии

районного Совета народных депутатов                                       С.Г.Прибытков

                                                  Приложение к решению

                                                             Солтонского районного Совета

                                            народных депутатов

                                          от 23.03.2012 № 10
Список депутатов

Солтонского районного Совета народных депутатов шестого созыва
	№ округа
	Территория
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1
	3
	4

	1
	с. Березово, с. Караган
	Суханов Василий Ефремович

	2
	с. Карабинка:
 улицы:  Революции, Баулина, Сибирская, Целинная, Советская с №4 по № 40, Кирпичная, Больничная,   Пляжная, Ручейная, Береговая, 50 лет Победы.

с. Старая Ажинка

	Зубарев Михаил Егорович

	3
	с. Карабинка:
улицы: Советская  с № 42 по № 78, Совхозная, Зеленый клин, Урожайная, Механизаторов, Молодежная, Речная, Новая, Заречная, Озерная;

переулки: Школьный, Подгорный, Набережный, Заречный.

	Вяткин Александр Дмитриевич

	4
	с. Макарьевка, с. Афонино, с. Каракан
	Тукмачев Александр Олегович

	5
	с. Ненинка:
 улицы: Молодежная, Алтайская, Комсомольская, Бурановская, Первомайская, Партизанская, Заречная, Октябрьская с № 2 по № 14 (четная сторона);

 переулок  Короткий.

с. Новая Ажинка
	Канивец Светлана Александровна

	6
	с. Ненинка:
улицы: Октябрьская  № 1-13 (нечетная сторона), с № 15 по № 149, Сибирская, Заводская, Труда;

переулки: Школьный, Хлебоприемный.

с. Карабинка:

 улицы: Луговая, Советская  с № 1 по № 3;

переулок  Строителей.
	Талмаза Александр Юрьевич

	7
	с. Нижняя Ненинка:
 улицы: Жданова, Заводская, Чапаева, Партизанская, Молодежная, Новая;

 переулок Зеленый.
	Беляев Андрей Валентинович

	8
	с. Нижняя Ненинка:
улицы: Школьная, Юбилейная, Нагорная, Советская, Коммунаров, Набережная, Заречная.

с.Акатьево,  с. Сайдып, с. Усть - Куют.

	Прибытков Сергей Григорьевич

	9
	с. Солтон:
 улицы:  Энергетиков, Гагарина, Строителей, Новая, М. Горького, Первомайская.

	Силантьев Сергей Иванович

	10
	с. Солтон:
 улицы: Д.Бедного, Механизаторов, Совхозная, Взлетная, Топольная, Молодежная с № 62 до конца улицы, Ленина с № 30 до конца улицы.

	Актешев Иван Федорович

	11
	с. Солтон:
улицы: 70 лет Октября, Набережная, Луговая, с №4 до конца Веселый Клин, улицы: Льнозаводская , Заводская  с № 19 до конца улицы, Советская (четная сторона);

 переулок Лесной.

	Шувалов Алексей Владимирович

	12
	с. Солтон:
улицы: Заречная, Октябрьская, Нагорная, Молодежная  с № 1 по № 35 а, Бийская с №1по № 7, с № 11 по № 18, Садовая с №9 по № 26, Заводская с № 1 по № 18, Пролетарская с № 1 по №10, №12, Советская с №1 по № 21 (нечетная сторона), Луговая с №1 по №3;

переулок Короткий.
	Кочетков Александр Ильич

	13
	с. Солтон:
улицы: Западная, Зеленая, Иванова, Южная, 40 лет Победы, Урожайная, Садовая с № 27 до конца улицы,  Бийская  № 8, № 10, с № 19 до конца улицы.

	Пушкалова Марина Александровна

	14
	с. Солтон:
улицы: Подгорная, Молодежная с № 36 по № 61, Ленина с № 1 по № 29, Пролетарская № 11, с № 13 по № 27, Советская с № 23 по № 39( нечетная сторона), Садовая с № 1 по №8а.

переулки: Ручейный, Прямой.

	Маклаков Николай Дмитриевич

	15
	 с. Сузоп:
улицы:  Центральная,  Молодежная,  Юбилейная,  Луговая,  Горняков,

п. Тосток; п. Кичек.
	Меркишкин Виктор Михайлович

	16
	 с. Сузоп:
улицы:  Садовая,  Полевая, Набережная, Дрюпина, Заводская

переулки: Новый,  Первомайский, Нагорный, Школьный, Больничный, с.Новотроицк.

	Жарков Владимир Анатольевич

	17
	с.Урунск, с. Шатобал, с. Излап
	Болучевский Василий Иванович

О признании полномочий депутатов, избранных по  избирательным округам и правомочности Солтонского  районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва